
Usnesení č. 79
ze dne 29.1. 2014

Usnesení č. 79
z jednání Rady městského obvodu Hrabová, konaného dne 29. 1. 2014

-------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------
79/1786.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

zaslat  písemnou výzvu k podání  nabídky  na veřejnou zakázku malého
rozsahu na realizaci  stavby „Rekonstrukce části  místní  komunikace Na
Honech vč. plochy pro kontejnery                na separovaný odpad, Ostrava
- Hrabová“ uchazečům dle předloženého návrhu

a souhlasí

s písemnou výzvou k podání nabídky a prokázání kvalifikace na zakázku
malého rozsahu             na realizaci stavby „Rekonstrukce části místní
komunikace Na Honech vč. plochy pro kontejnery na separovaný odpad,
Ostrava - Hrabová“.

79/1787.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

informaci o projektové přípravě přeložky NN kabelů „Ostrava Šídlovec,
přeložka NNk SM Ostrava“.

79/1788.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

s výpovědí smlouvy uzavřené dle obchodního zákoníku dne 22. 1. 2007 ve
znění  dodatku  č.  1  uzavřeného  dne  10.  9.  2010  na  umístění  5  ks
směrových  tabulí  v rámci  orientačního  systému  městského  obvodu
Hrabová  s firmou  TTS  Marine  Ostrava  s.r.o.,  U  Řeky  808,  Ostrava  –
Hrabová k 1. 2. 2014.

79/1789.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

na  straně  vlastníka  pozemku  parc.č.  1315/1,  ul.  Na  Hurtě  v  kat.úz.
Hrabová,  uzavřít  smlouvu        o  poskytnutí  práva  provést  stavbu
kanalizační přípojky pro stavbu rod. domu na pozemku parc.č. 1315/38 v
k.ú.  Hrabová s  manželi  Jiřím Kubečkou (r.  1985),  bytem Volgogradská
2400/120, 700 30 Ostrava-Zábřeh a Karin Kubečkovou (r. 1986), bytem
Podroužkova 6047/57, 708 00 Ostrava-Poruba, dle předloženého návrhu. 

79/1790.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

1



Usnesení č. 79
ze dne 29.1. 2014
projektovou  dokumentaci  pro  vydání  stavebního  povolení  na  stavbu
„Prodloužení  cyklostezky  –  lávka  přes  Ostravici,  Ostrava-Hrabová“
zpracovanou  společností  NOVÁ  HUŤ  –  Projekce,  spol.  s r.o.,  bez
připomínek.

79/1791.) Rada městského obvodu Hrabová

nesouhlasí

se  záměrem prodeje  části  pozemku  parc.č.  1882/1  –  ostatní  plocha  o
výměře cca 25 m2 a části pozemku parc.č. 1884/2 – orná půda o výměře
cca 4 m2, ul. Závadova v k.ú. Hrabová,                 dle žádosti Ing. Ludvíka
Mráze ze dne 6.1.2014, doplněné dne 21.1.2014.

79/1792.) Rada městského obvodu Hrabová

ruší

své usnesení č. 78/1780 ze dne 15.1.2014

a ukládá

komisi  výstavby,  dopravy  a  ekologie  předložit  stanovisko  k záměru
statutárního města Ostravy prodat pozemek parc.č. 3014/6 v k.ú. Hrabová
dle žádosti ze dne 13.1.2014.

z.: I. Trávníček 
t.: do 20.2.2014

79/1793.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

- územní rozhodnutí č. 4/2014 vydané odborem stavebně správním MMO
o umístění stavby "Revitalizace vnitrobloku OD ul. Příborská, Obchodní,
Šídlovecká, V. Huga, Ostrava-Hrabová"

- oznámení  odboru  ochrany  životního  prostředí  MMO  o  zahájení
vodoprávního řízení                 o povolení změny stavby vodního díla
"CTPark  Ostrava  Hrabová,  objekt  O3  Rozšíření  –  Fáze  A  –
vodohospodářská část", usnesení č. 56/14/VH, kterým se určuje lhůta
pro  vyjádření  účastníků  řízení  a  oznámení  o  možnosti  vyjádřit  se  k
podkladům rozhodnutí

- oznámení  odboru  ochrany  životního  prostředí  MMO  o  zahájení
vodoprávního řízení                 o povolení nakládání s vodami a o
povolení  stavby  vodního  díla  SO  02  Splašková  kanalizace,  SO  01
Prodloužení  vodovodu  a  SO  03  Dešťová  kanalizace  v  rámci  stavby
"Komunikace pro stavební lokalitu "Na Farském" + zasíťování stavební
lokality  "Na  Farském"  –  Hrabová",  usnesení  č.  58/14/VH,  kterým se
určuje  lhůta  pro  vyjádření  účastníků  řízení  a  oznámení  o  možnosti
vyjádřit se k podkladům rozhodnutí.

79/1794.) Rada městského obvodu Hrabová

2



Usnesení č. 79
ze dne 29.1. 2014
schvaluje

návrh jmenovitých akcí pro rok 2014 na opravu a údržbu domovního a
bytového fondu          ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného
městskému obvodu Hrabová, předložený  realitní agenturou Petr Mokroš -
CITY 

a ukládá 

realitní  agentuře  Petr  Mokroš  –  CITY,  se  sídlem  Čujkovova  1736/30,
Ostrava-Zábřeh, provést všechny úkony spojené s jejich realizací.
       z.: Ing. P. Mokroš
       t.: 2014

79/1795.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o  poskytnutí  peněžitého  daru  paní  I.  K.,  pečovatelce  Charity  Ostrava,
která pečuje o starší          a nemocné spoluobčany v MOb Hrabová dle
předloženého návrhu. 

79/1796.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

uzavřít  dohodu  o  skončení  nájmu  bytu  v  domě  Příborská,  Ostrava-
Hrabová, s J.H. a J.H.             ke dni 14.2.2014 

a pověřuje  

realitní  agenturu  Petr  Mokroš  –  CITY,  se  sídlem  Čujkovova  1736/30,
Ostrava-Zábřeh, provedením  všech úkonů k uzavření dohody o skončení
nájmu.

z.: Ing. P. Mokroš
t.: do14.2.2014

79/1797.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

uzavřít  nájemní  smlouvu  na  byt  v domě  Příborská,  Ostrava-Hrabová,
s S.K., na dobu určitou 3 let, s účinností od 1.2.2014 

a pověřuje  

realitní  agenturu  Petr  Mokroš  –  CITY,  se  sídlem  Čujkovova  1736/30,
Ostrava-Zábřeh, provedením  všech úkonů k uzavření nájemní smlouvy.

z.: Ing. P. Mokroš
t.: do 1.2.2014

79/1798.) Rada městského obvodu Hrabová

3



Usnesení č. 79
ze dne 29.1. 2014
bere na vědomí 

dopis realitní agentury Petr Mokroš - CITY ze dne 8.1.2014, 

rozhodla 

o modernizaci bytu č.1 v domě V. Huga 456/11, Ostrava-Hrabová 

a pověřuje

realitní  agenturu  Petr  Mokroš  –  CITY,  se  sídlem  Čujkovova  1736/30,
Ostrava-Zábřeh,  provedením  všech  úkonů  ke  zhotovení  projektové
dokumentace.

z.: Ing. P. Mokroš
t.: do 1.3.2014 

79/1799.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

a)  ve  smyslu  §  25  odst.  1  zákona  č.  13/1997  Sb.,  o  pozemních
komunikacích,  v  platném  znění,  se  zvláštním  užíváním  –  uložením
inženýrských sítí v tělese místní komunikace                      Na Honech na
pozemku parc.č. 762/2 v k.ú. Hrabová, která je ve vlastnictví statutárního
města Ostravy, svěřena městskému obvodu Hrabová, k pozemku parc.č.
894/2,
b)  ve  smyslu  §  10  odst.  1  zákona  č.  13/1997  Sb.,  o  pozemních
komunikacích, v platném znění, s připojením pozemku parc.č. 894/2 v k.ú.
Hrabová, k místní komunikaci Na Honech na pozemku parc.č. 762/2 v k.ú.
Hrabová,  která  je  ve  vlastnictví  statutárního  města  Ostravy,  svěřena
městskému obvodu Hrabová.   

79/1800.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí 

s kácením 1 ks dubu letního, 3 ks topolu a 4 ks třešně ptačí rostoucích na
pozemku parc.č. 2566 v k.ú. Hrabová, který je ve vlastnictví statutárního
města Ostravy, svěřený městskému obvodu Hrabová. 

79/1801.) Rada městského obvodu Hrabová

uděluje

plnou moc společnosti DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA, se
sídlem  Sirotčí  1145/7,  703  86  Ostrava-Vítkovice,  IČ  00002739,
zastoupenou Ing. Josefem Havelkou, vedoucím odštěpného závodu ODRA
k zastupování  vůči  úřadům,  státním  orgánům,  orgánům  místní
samosprávy,  právnickým  a  fyzickým  osobám  pro  úkony  spojené  ze
zajištěním povolení kácení 1 ks dubu letního, 3 ks topolů a 4 ks třešně

4



Usnesení č. 79
ze dne 29.1. 2014
ptačí  rostoucích  na  pozemku parc.č.  2566  v k.ú.  Hrabová,  který  je  ve
vlastnictví  statutárního  města  Ostravy,  svěřený  městskému  obvodu
Hrabová

a pověřuje

starostu podpisem plné moci.
z.: Mgr. R. Naď

79/1802.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

na základě návrhu velitele JSDH Hrabová o výpovědi dohody o členství
v Jednotce  sboru  dobrovolných  hasičů  Hrabová  p.  Jakubu  Stoškovi,  p.
Janu Sobotovi dle předloženého návrhu.

5


